Исх.№255 от 10.07.2020г.

ООО «Проминвест» выражает огромную благодарность компании   Студия Inter-web.

  Со стороны их компании была произведена огромная работа, которая была выполнена

на профессиональном уровне с высоким качеством. Менеджеры оперативно реагировали на

все наши пожелания и замечания, показывая высокий уровень вовлеченности,

коммуникации и оперативный подход к поставленным задачам с нашей стороны.

Благодаря специалистам компании Студия Inter-web появился новый функционал

сайта, были реализованы новые идеи, с их помощью воплощённые в жизнь.

                         С уважением, директор        ______________   И.М. Рыбалкина

            ООО «ПРОМИНВЕСТ»

                      344019, Россия, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. 11-я линия д. 39

                 Тел. Факс (8634) 43-11-55

                   ИНН 6167139931; КПП 616701001; ОГРН 1176196039535

                        Р/с 40702810452090027036 в Юго-Западном банке ПАО СБЕРБАНК
           К/с 30101810600000000602, БИК 046015602
          http://prominvest.biz, e-mail: 16707@mail.ru

http://prominvest.biz/